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Honda BF 15 DK2 SHSU Silnik
zaburtowy
http://www.ehonda.net.pl/product/show/1707

Cena katalogowa : 17600.00 zł
Cena: 17600.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Jeśli zabawę traktujesz serio – poznaj silniki Honda BF15 i BF20!
 
Honda wprowadza rewolucję do segmentu średnich silników zaburtowych, oferując rozwiązania, których na próżno
szukać u konkurencji. BF15 i BF20 to idealne napędy do większości łodzi, żaglówek, pontonów oraz niewielkich
jednostek pływających. Dzięki nim zabierzesz rodzinę na wodę i… rozchlapisz trochę wody na dobre!
 
Wszechstronność na najwyższym poziomie
 
Silniki BF15 i BF20 wyposażone są w nowoczesne systemy podnoszenia i regulacji kąta pochylenia: możesz
sterować ręcznie, siłownikiem gazowym lub skorzystać z zaawansowanego układu Power Tilt. Dzięki temu łatwo
dostosujesz pozycję silnika do warunków, a także zadbasz o bezpieczeństwo pływania po płytkiej wodzie lub
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poprawisz osiągi przy większych prędkościach.
 
Innowacyjne przyspieszanie
 
Dzięki mikroprocesorowo sterowanemu układowi zapłonu PGM-IG oraz specjalnej pompie przyspieszającej dolot
paliwa, silniki te zapewniają błyskawiczną reakcję na otwarcie przepustnicy — od najniższych obrotów po pełne
obciążenie. To gwarancja płynnego, dynamicznego startu i efektywnej jazdy bez szarpnięć.
 
Bezpieczeństwo i niezawodność na pierwszym miejscu
 
W silnikach BF15 i BF20 zainstalowano nowoczesne systemy monitorujące: czujniki ciśnienia oleju, temperatury
oraz ogranicznik obrotów maksymalnych dbają o to, by silnik pracował bezpiecznie i bezawaryjnie — nawet
podczas najbardziej wymagających wypraw.
 
Bogate wyposażenie — wszystko, czego potrzebujesz
Honda oferuje Ci najpełniejszy zestaw opcji dostępnych w tym segmencie:

Wygodny, przedłużony rumpel lub zdalne sterowanie●

Rozrusznik elektryczny lub ręczny, w tym system dekompresji●

Automatyczne i manualne ssanie●

Wydajny, wielopolowy układ ładowania akumulatora 12V/12A z regulatorem napięcia●

Gazowy tilt lub elektryczny system Power & Tilt●

Opcjonalna, czteropłatowa śruba napędowa Power Thrust do cięższych jednostek●

Wahadłowy system amortyzacji drgań zapewniający wyjątkowy komfort pływania●

 
Komfort i wygoda obsługi

Dźwignia zmiany biegów w ergonomicznie wygodnym miejscu (wersje z rumplem)●

Regulacja oporu rączki gazu i obrotu kolumny bez potrzeby narzędzi●

Łatwy rozruch jedną ręką w wersjach z rozrusznikiem ręcznym●

Przyłącze do płukania świeżą wodą chroni przed korozją i osadami●

Wygodna rączka transportowa ułatwia przenoszenie i montaż silnika●

 
Ciche, czyste i oszczędne
 
Silniki BF15 i BF20 łączą doskonałe osiągi z niskim zużyciem paliwa i emisją, co czyni je idealnym wyborem dla
każdego, kto ceni sobie zarówno moc, jak i ekologię.
 
Z silnikami Honda BF15 i BF20 Twoje przygody na wodzie nabierają nowego wymiaru — więcej mocy, więcej
komfortu, więcej radości!

 

DANE TECHNICZNE:

Model: BF 15●

Silnik 2-cylindrowy: Pojemność 350 cm3●

Typ silnika: 4 suwowy, OHC●

Moc silnika: 15 KM / 5.000-6.000 obr. / min.●

Gaźnik z pompką przyspieszającą: Tak●

Zapłon cyfrowy: PGM-IG●



Automatyczna dekompresja ułatwiającą rozruch: Tak●

Automatyczne ssanie: Wersje z rozrusznikiem elektrycznym●

Ssanie manualne: Wersje z rozrusznikiem ręcznym●

Rozruch: Elektryczny i ręczny lub ręczny●

Sterowanie: Rumplem (H) lub manetką (R)●

Wersje z power tiltem: Tak (T)●

Wersje z siłownikiem gazowym: Tak (G)●

Podnoszenie z podporą na płytką wodę: Tak●

Tłumik szmerów ssania: Tak●

Szybka blokada obrotu kolumny: Wersje z rumplem●

Separator wody wlotu powietrza pokrywy silnika: Tak●

Niski poziom wibracji silnika: Tak●

Układ monitorujący slow-stop: Tak●

Alarm dźwiękowy: Wersje z manetką●

Ogranicznik obrotów maksymalnych: Tak●

Ładowanie akumulatora 12V/12A: Wersje z rozrusznikiem elektrycznym●

Ładowanie akumulatora 12V/6A: Wersje z rozrusznikiem ręcznym●

Antyrozbryzgowa płyta kolumny silnika: Tak●

Powłoka antykorozyjna: Tak●

Rozbudowane zabezpieczenie anodowe: Tak●

Śruby Power Trust do ciężkich jednostek: W ofercie●

Wysokość pawęży (mm) S-433, L-563●

Ciężar (kg) w zależności od wersji (S/L) S-od 46,5, L- od 49,5●

Ciśnienie akustyczne przy uchu sternika wg. norm (98/37/EC, ICOMIA 39-94):●

Z rumplem – 81 dB(A)❍

Z manetką – 77 dB(A)❍
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